
Datum:27.04.2021

Čas:07:09:40

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98033 8021 0,00 3 000,00 3 000,00
dotace na asistenci pro sčítací komisaře ČP při 

SLDB 2021

4116 106515974 40 1 356 438,65 -847,00 1 355 591,65
snížení dotace MŽP: Energetické úspory na 

budově knihovny v KnO

4116 13011 8311 23 0,00 2 119 550,00 2 119 550,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

1 356 438,65 2 121 703,00 3 478 141,65

1 356 438,65 2 121 703,00 3 478 141,65

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0083 40 0,00 100 000,00 100 000,00 oprava chodníku a schodiště U Váhy venkovní

3639 5139 0337 40 0,00 50 000,00 50 000,00
přesun z rekonstrukce objektu elektrodílny TS na 

materiál na opravy ve městě

4339 5011 13011 8311 23 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5031 13011 8311 23 0,00 379 550,00 379 550,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5032 13011 8311 23 0,00 120 000,00 120 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5132 13011 8311 23 0,00 4 000,00 4 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5136 13011 8311 23 0,00 2 500,00 2 500,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5139 13011 8311 23 0,00 1 500,00 1 500,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5167 13011 8311 23 0,00 25 000,00 25 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5169 13011 8311 23 0,00 10 000,00 10 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5173 13011 8311 23 0,00 12 000,00 12 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

4339 5424 13011 8311 23 0,00 15 000,00 15 000,00
dotace MPSV na Sociálně-právní ochranu dětí 

2021

5311 5021 98033 8021 0,00 3 000,00 3 000,00
dotace na asistenci pro sčítací komisaře ČP při 

SLDB 2021

6171 5042 16 958 000,00 -100 000,00 858 000,00 snížení výdajů na pronájem softwaru

958 000,00 2 172 550,00 3 130 550,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3314 6121 106515974 0393 40 1 356 438,65 -847,00 1 355 591,65
snížení dotace MŽP: Energetické úspory na 

budově knihovny v KnO

3639 6121 0337 40 2 600 000,00 -50 000,00 2 550 000,00
přesun z rekonstrukce objektu elektrodílny TS na 

materiál na opravy ve městě

3 956 438,65 -50 847,00 3 905 591,65

4 914 438,65 2 121 703,00 7 036 141,65

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 9/2021Rozpočtové opatření číslo : 11
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 11/2021

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 26.04.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 11

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2021-04-27T07:14:46+0200




